
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 23 lutego 2018 r. 

 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)  

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie odwołania i powołania Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej 

Na podstawie art. 191 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 121) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Państwową Komisję Kwalifikacyjną powołaną zarządzeniem Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju Nr 18 z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie odwołania i powołania Państwowej 

Komisji Kwalifikacyjnej (Dz. Urz. MIiR poz. 21). 

§ 2. Powołuje się Państwową Komisję Kwalifikacyjną w następującym składzie: 

1) Prezydium Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej: 

a) Przewodniczący Komisji – Cymerman Ryszard Stefan, 

b) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Marczuk Zenon Józef; 

2) członkowie:  

 - Bablok Andrzej, 

 - Badura Elżbieta, 

 - Baś Ewa Jadwiga, 

 - Belniak Stanisław Jan, 

 - Bilski Mariusz Ryszard, 

 - Bitner-Fiałkowska Agnieszka Ewa, 

 - Cegielski Piotr Michał, 

 - Cymerman Joanna, 

                                                           
1)

  Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie  

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji  

i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 3 

 - Dąbek Jerzy Władysław, 

 - Domzała Paweł Adam, 

 - Filipiak Jerzy Kazimierz, 

 - Foryś Iwona, 

 - Futro Adam Szczepan, 

 - Gabrel Krzysztof, 

 - Garus Andrzej, 

 - Gierasimiuk Andrzej Wojciech, 

 - Głogowska Lucyllia, 

 - Główka Gabriel, 

 - Gołąbeska Elżbieta, 

 - Górniak Marek Jacek, 

 - Gutry Lech Ryszard, 

 - Habdas Magdalena Zofia, 

 - Hejbudzki Michał, 

 - Hełdak Maria Katarzyna, 

 - Hoffman Celina Maria, 

 - Hołownia Andrzej Piotr, 

 - Hryniewiecka-Jachowicz Agnieszka Maria, 

 - Januszewski Zbigniew Henryk, 

 - Jasiński Janusz Włodzimierz, 

 - Jaskulska Halina, 

 - Kaczor Leszek Tadeusz, 

 - Kalus Andrzej Paweł, 

 - Klimach Grzegorz, 

 - Klusek Tomasz, 

 - Konowalczuk Jan, 

 - Korniak Tatiana, 

 - Kowalska Barbara Małgorzata, 

 - Krajewska Małgorzata, 

 - Kram Dorota Róża, 

 - Krzeszowiak Barbara, 

 - Kucharska-Stasiak Ewa Maria, 

 - Laskowska Elwira, 

 - Ledzion-Trojanowska Zdzisława, 

 - Małecki Zdzisław, 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 3 – Poz. 3 

 - Masternak Henryk, 

 - Nawalaniec Marek Andrzej, 

 - Nosek-Haich Jolanta Jadwiga, 

 - Pietrzak Ludmiła, 

 - Pindelski Jerzy Stanisław, 

 - Podwórna Monika, 

 - Probola Danuta, 

 - Prystupa Mieczysław, 

 - Pyrgies Józef, 

 - Ratajczak Wojciech, 

 - Rącka Izabela Anna, 

 - Roszczewski Marek, 

 - Rusin Katarzyna, 

 - Sawiłow Edward, 

 - Siemińska Ewa Hanna, 

 - Sobolewska-Mikulska Katarzyna Joanna, 

 - Sosnowski Zygmunt, 

 - Strózik Krystyna Helena, 

 - Szapiro-Nowakowska Joanna Monika, 

 - Szwarc Roman, 

 - Świątnicki Zbigniew Cezary, 

 - Tarnawski Lech Leonard, 

 - Telega Tomasz, 

 - Trojanek Maria, 

 - Uhruska Małgorzata Barbara, 

 - Urbańczyk Krzysztof Marek, 

 - Walczak Beata, 

 - Wilkowski Wojciech Andrzej, 

 - Wiśniewski Marek, 

 - Wojciechowski Paweł, 

 - Zawadzka Janina, 

 - Zygmunt Robert Dariusz, 

 - Zygmuntowicz Zygmunt, 

 - Źróbek Sabina Teresa. 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 4 – Poz. 3 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

       Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 


		2018-02-23T13:10:25+0100
	Piotr ZYCHLA


		2018-02-23T13:11:16+0100




